



Widelec stołowy Amefa linia CUBE 802000B000320

Producent: Amefa

Nr referencyjny: 802000B000320

Cechy produktu

Linia: CUBE

Długość (mm): 211

Grubość (mm): 4.5

Materiał wykonania: 18/10

Ilość sztuk w opakowaniu: 12

Waga (g): 63

``html

Zoptymalizuj swój serwis – poznaj Widelec stołowy Amefa linia CUBE 802000B000320

Szukasz trwałego i eleganckiego widelca, który sprosta wymogom Twojej restauracji? Widelec stołowy Amefa linia CUBE 802000B000320 to idealne rozwiązanie. Zapewni on nie tylko doskonałą prezentację dań, ale również komfort użytkowania dla Twoich gości oraz długotrwałą niezawodność w codziennym użytkowaniu.

Wyjątkowa trwałość i elegancja

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej 18/10, ten widelec cechuje się wyjątkową wytrzymałością. Oznacza to, że odporny jest na uszkodzenia mechaniczne, zarysowania i matowienie, co przekłada się na znaczne oszczędności w dłuższej perspektywie. Nie musisz martwić się o częste wymiany, zapewniając sobie stabilność kosztów eksploatacji. Ponadto, jego minimalistyczny design linii CUBE doda elegancji każdej nakryciu stołu.

Doskonałe parametry – komfort użytkowania

Zaprojektowaliśmy widelec z myślą o komforcie. Jego długość 211 mm gwarantuje wygodne posługiwanie się nim, a grubość 4,5 mm zapewnia odpowiednią

sztynność i stabilność. Waga 63 gramów jest optymalna – ani zbyt lekka, ani zbyt ciężka. Użytkowanie widelca jest przyjemne i nie męczy dłoni nawet po wielu godzinach pracy.

Efektywne zarządzanie zapasami

Opakowanie zawiera 12 sztuk, co ułatwia zarządzanie zapasami i minimalizuje czas poświęcony na uzupełnianie sprzętu. To znaczące ułatwienie w codziennej pracy, pozwalające skupić się na tym, co najważniejsze: przygotowywaniu pysznych posiłków.

Korzyści, które docenisz:

- **Wysoka jakość stali nierdzewnej 18/10:** trwałość i odporność na uszkodzenia.
- **Ergonomiczny kształt:** komfort użytkowania dla personelu i gości.
- **Elegancki design linii CUBE:** podniesienie prestiżu Twojej restauracji.
- **Opakowanie zbiorcze 12 sztuk:** wygoda w zarządzaniu zapasami.
- **Optymalna waga:** komfort użytkowania bez uczucia zmęczenia.

Nie czekaj! Zamów już dziś Widelec stołowy Amefa linia CUBE 802000B000320 i przekonaj się o jego jakości. Zapewnij swojemu lokalowi najlepsze wyposażenie, które przełoży się na zadowolenie Twoich gości i sprawną pracę Twojego zespołu.

...